Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N 57> C| SENIORES - OVER 50 (2309020A)
Italiana ! J’ Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

Torneo 45A° Cl SENIORES - OVER 50 2309020A
Luogo Cariati [Cosenza - Calabria]
Periodo 17-09-2023 - 24-09-2023
Turni 9
Tipo Altro Evento
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  DE SIO FRANCESCO -
Partecipanti 20

Sito Internet

) Luciani Valerio 11

W/ Martorelli Antonio 11 1 9 Esposito Marco 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO Nl 55> C| SENIORES - OVER 50 (2309020A)
Italiana ' ' Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 FM Luci ani Valerio 7.0 TA 43.547.0137.035. 002099 1783 200496 214310531100 1973
2 2 M Martorelli Antonio 6.51TA 44.547.5137.5 33.2 2078 1837 2004 9531531142200 0 1954
3 11 NC Esposito Marco 6.01TA 44.547.537.5 30. 511682 18301956 94415320412100 1963
4 10 NC latrino Vincenzo 5.51TA 45.547.538.5 26.7:1702 1834 191594324121531100 1961
5 3 NC Adinol fi Vincenzo 5.51TA 44.5 46.5 37.5 25.511983 18191900943 25221421100 1964
6 5 NC Mazzetta Renato 5.51TA 42.545.0135.5 24. 21851 1760 1841943 24301513100 1966
7 7 NC Rocchetti Marco 5.0 1 TA 43.046.0136.0 22.011812 1766 181093 425122422000 1968
8 4 NC Gai ba Paol o 5.0 1 TA 41.043.534.5 22.2:1934 1726 17699 4235311411200 1962
9 6 NC Pagano Sergi o 5.0 1 TA 40.543.0134.0 21. 2:1835 1718 1762942353 11411200 1960
10 14 NC Cat apano Francesco 5.01TA 35.037.0128.0 16. 2! 1625 1701 17459423 4301512200 1965
11 15 NC Carol a Paol o 4.51TA 39.542.533.5 19. 2:1607 1722 172393335122421100 1959
12 16 NC Marino Fabi o 4.51TA 37.0139.030. 0 15. 011603 1762 1763 9414421152030 0 1964
13 8 NC Di Lasci o Savino 4.51TA 34.0134.0128.5 16.7:1804 1701 17458 4134103431001 1959
14 17 NC Dent al e Antoni o 4. 01 TA 29.0131.0124.019. 75 1537 1654 161293 244211511300 1960
15 9 NC Mecal i Antonello 3.51TA 33.535.526.59.50 1716 1652 1573 92345032420200 1962
16 12 NC Frontera Donenico 3.01TA 37.0'39.5 30.59.50 1637 1702 1578 9306 4202510400 1965
17 20 NC Navarra Stefano 3.0 TA 31.531.526.05.50 1390 1684 14928 1254022410310 1964
18 18 NC Capossel a Fabi o 3.0 TA 33.035.0127.0 9. 00 1506 1650 1526 91444013513100 1961
19 19 NC G annandrea Fabio 2.51TA 30.030.0124.53.75 1427 1588 13388 0354022401310 1966
20 13 NC Luongo Antoni o 1.51TA 30.0'30.0124.55.25 1632 1598 13488 0354013402201 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N 57> C| SENIORES - OVER 50 (2309020A)
Italiana ' ' Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

3 NC Adinol fi Vincenzo |ITA EM BO 1983 1819 1900 1964 M 805556 102083
18 NC Capossel a Fabi o ITA UM PG 1506 1650 1526 1961 M 844470 122349
15 NC Car ol a Paol o ITA LAZ RM 1607 1722 1723 1959 M 811645 108898
14 NC Cat apano Francesco |ITA CAL CS 1625 1701 1745 1965 M 851051 104128
17 NC Dent al e Ant oni o ITA EM FE 1537 1654 1612 1960 M 850683 134246
8 NC Di Lascio Savino I TA PUG BA 1804 1701 1745 1959 M 810550 111299
11 NC Esposito Marco ITA CAM NA 1682 1830 1956 1963 M 893129 100357
12 NC Frontera Donenico |ITA CAL KR 1637 1702 1578 1965 M 859079 122807
4 NC Gai ba Paol o ITA EM BO 1934 1726 1769 1962 M 806544 102085
19 NC G annandrea Fabio |TA LAZ RM 1427 1588 1338 1966 M 891630 140472
10 NC latrino Vincenzo ITA LAZ LT 1702 1834 1915 1961 M 808610 117825
1 FM Luci ani Valerio ITA VEN VR 2099 1783 2004 1973 M 803731 101361
13 NC Luongo Antonio ITA CAM BN 1632 1598 1348 1963 M 832952 115538
16 NC Marino Fabio ITA LAZ FR 1603 1762 1763 1964 M 28538897 157586
2 M Martorelli Antonio ITA CAM SA 2078 1837 2004 1954 M 801399 107992
5 NC Mazzetta Renato ITA PIE TO 1851 1760 1841 1966 M 817643 112264
9 NC Mecal i Antonello ITA LAZ RM 1716 1652 1573 1962 M 849880 128312
20 NC Navarra Stefano ITA LAZ RM 1390 1684 1492 1964 M 884510 146460
6 NC Pagano Sergio ITA LAZ RM 1835 1718 1762 1960 M 813583 100352
7 NC Rocchetti Marco ITA LAZ RM 1812 1766 1810 1968 M 816582 108903
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14-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione

Scacchistica

Italiana

~

45A° Cl SENIORES - OVER 50 (2309020A)

Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO Nl 55> C| SENIORES - OVER 50 (2309020A)
Italiana ' ' Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

3 NC Adinol fi Vincenzo |ITA 1983 9 5.50 6.20 -0.7 1819 1900 1964 M 805556 102083
18 NC Capossel a Fabi o I TA 1506 9 3.00 2.87 0.13 1650 1526 1961 M 844470 122349
15 NC Carol a Paol o I TA 1607 9 4.50 3.26 1.24 1722 1723 1959 M 811645 108898
14 NC Cat apano Francesco |TA 16259 5.00 3.83 1.17 1701 1745 1965 M 851051 104128
17 NC Dent al e Ant oni o ITA 1537 9 4.00 3.29 0.71 1654 1612 1960 M 850683 134246
8 NC Di Lascio Savino I TA 1804 8 4.50 5.02 -0.52 1701 1745 1959 M 810550 111299
11 NC Esposito Marco I TA 1682 9 6.00 3.01 2.99 1830 1956 1963 M 893129 100357
12 NC Frontera Donenico |ITA 1637 9 3.00 3.89 -0.89 1702 1578 1965 M 859079 122807
4 NC Gai ba Paol o ITA 19349 5.00 6.46 -1.46 1726 1769 1962 M 806544 102085
19 NC G annandrea Fabio | TA 1427 8 1.50 2.37 -0.87 1588 1338 1966 M 891630 140472
10 NC latrino Vincenzo ITA 1702 9 5.50 3.13 2.37 1834 1915 1961 M 808610 117825
1 FM Luci ani Valerio ITA 2099 9 7.00 7.43 -0.43 1783 2004 1973 M 803731 101361
13 NC Luongo Antonio ITA 16328 1.504.40 -2.9 1598 1348 1963 M 832952 115538
16 NC Marino Fabio ITA 16039 4.50 2.91 1.59 1762 1763 1964 M 28538897 157586
2 M Martorelli Antonio ITA 2078 9 6.50 6.95 -0.45 1837 2004 1954 M 801399 107992
5 NC Mazzetta Renato ITA 18519 5.505.380.12 1760 1841 1966 M 817643 112264
9 NC Mecal i Antonello ITA 1716 9 3.50 5.31 -1.81 1652 1573 1962 M 849880 128312
20 NC Navarra Stefano ITA 1390 8 2.00 1.59 0.41 1684 1492 1964 M 884510 146460
6 NC Pagano Sergio ITA 18359 5.005.68 -0.68 1718 1762 1960 M 813583 100352
7 NC Rocchetti Marco ITA 1812 9 5.005.02 -0.02 1766 1810 1968 M 816582 108903
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N 57> C| SENIORES - OVER 50 (2309020A)
Italiana ' J' Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica prgg
Italiana ' l

14-05-2024

4

Cl SENIORES - OVER 50 (2309020A)
Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Low\lmm.bwml—\g;

=
= o

(2]
g

11

13

15

17

19

20

z 8

66666668656

Bi anco Pun Fed
Esposito Marco I TA
Martorelli Antonio I TA
Luongo Antoni o I TA
Gai ba Paol o I TA
Carol a Paol o I TA
Pagano Sergi o I TA
Dental e Antonio I TA
Mecal i Antonell o I TA
G annandr ea Fabi o I TA
Di Lasci o Savi no I TA
Navarra Stefano I TA

El o

1682
2078
1632
1934
1607
1835
1537
1716
1427
1804
1390

S
1
12
3
14
5
16
7
18
10

Cat

566666662

Ner o

Luci ani Valerio
Front era Doneni co
Adi nol fi Vincenzo
Cat apano Francesco
Mazzetta Renato
Mari no Fabi o
Rocchetti Marco
Capossel a Fabi o
latrino Vincenzo

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2099
1637
1983
1625
1851
1603
1812
1506
1702

Risultato
1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N 57> C| SENIORES - OVER 50 (2309020A)
Italiana ' l Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

4

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Rocchetti Marco 1 ITA 1812 | 2 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2078 0 - 1
2 & NC Adinolfi Vincenzo 1 ITA 1983 | 6 NC Pagano Sergi o 1 ITA 1835 1 - 0
3 10 NC latrino Vincenzo 1 ITA 1702 | 4 NC Gai ba Paol o 1 ITA 1934 1 - 0
4 5 NC Mazzetta Renato 1 ITA 1851 | 20 NC Navarra Stefano 1 ITA 1390 1 - O
5 18 NC Capossel a Fabio 0.5 ITA 1506 | 11 NC Esposito Marco 1 ITA 1682 0 - 1
6 1 FM  Luci ani Val erio 0 ITA 2099 | 9 NC Mecali Antonello 0.5 ITA 1716 1 - O
7 8 NC Di Lascio Savino 0 ITA 1804 | 15 NC Carola Paolo 0 ITA 1607 0 - 1
8 12 NC Frontera Donenico 0 ITA 1637 | 17 NC Dentale Antonio 0 ITA 1537 1 - 0
9 16 NC Marino Fabio 0 ITA 1603 | 13 NC Luongo Antonio 0 ITA 1632 1 - 0
10 14 NC Catapano Francesco O ITA 1625 | 19 NC G annandrea Fabio 0 ITA 1427 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N 57> C| SENIORES - OVER 50 (2309020A)
Italiana ' l Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

4

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 IM Mrtorelli Antonio 2 ITA 2078 | 5 NC Mazzetta Renato 2 ITA 1851 A% - A
2 11 NC Esposito Marco 2 ITA 1682 | 3 NC Adinol fi Vincenzo 2 ITA 1983 1 - 0
3 6 NC Pagano Sergio 1 ITA 1835 | 10 NC Ilatrino Vincenzo 2 ITA 1702 0 - 1
4 14 NC Catapano Francesco 1 ITA 1625 | 1 FM Luciani Valerio 1 ITA 2099 0 - 1
5 4 NC Gai ba Paol o 1 ITA 1934 | 16 NC Marino Fabio 1 ITA 1603 0 - 1
6 15 NC Carola Paolo 1 ITA 1607 | 7 NC Rocchetti Marco 1 ITA 1812 Ax- A
7 20 NC Navarra Stefano 1 ITA 1390 | 12 NC Frontera Donenico 1 ITA 1637 0 - 1
8 9 NC Mecali Antonello 0.5 ITA 1716 | 8 NC D Lascio Savino 0 ITA 1804 0 - 1
9 13 NC Luongo Antonio 0 ITA 1632 | 18 NC Capossela Fabio 0.5 ITA 1506 0 - 1
10 17 NC Dentale Antonio 0 ITA 1537 | 19 NC G annandrea Fabio 0 ITA 1427 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N 57> C| SENIORES - OVER 50 (2309020A)
Italiana ' l Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

4

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 10 NC latrino Vincenzo 3 ITA 1702 | 11 NC Esposito Marco 3 ITA 1682 Ap- A
2 & NC Adinolfi Vincenzo 2 ITA 1983 | 2 IM  Mrtorelli Antonio 2.5 |ITA 2078 0 - 1
3 5 NC Mazzetta Renato 2.5 ITA 1851 | 12 NC Frontera Donenico 2 ITA 1637 1 - 0
4 1 FM Luciani Valerio 2 ITA 2099 | 16 NC Marino Fabio 2 ITA 1603 1 - O
5 18 NC Capossela Fabio 1.5 ITA 1506 | 15 NC Carola Paolo 1.5 ITA 1607 Ax- A
6 7 NC Rocchetti Marco 1.5 ITA 1812 | 4 NC Gaiba Paol o 1 ITA 1934 Ax- A
7 20 NC Navarra Stefano 1 ITA 1390 | 6 NC Pagano Sergio 1 ITA 1835 A%- A
8 8 NC D Lascio Savino 1 ITA 1804 | 14 NC Catapano Francesco 1 ITA 1625 1 - O
9 9 NC Mecali Antonello 0.5 ITA 1716 | 17 NC Dentale Antonio 1 ITA 1537 A% - A
10 19 NC G annandrea Fabio 0 ITA 1427 | 13 NC Luongo Antonio 0 ITA 1632 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N 57> C| SENIORES - OVER 50 (2309020A)
Italiana ' l Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

4

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM Martorelli Antonio 3.5 ITA 2078 | 10 NC latrino Vincenzo 3.5 ITA 1702 0 - 1
2 11 NC Esposito Marco 3.5 ITA 1682 | 5 NC Mazzetta Renato 3.5 ITA 1851 Aw- A
3 7 NC Rocchetti Marco 2 I TA 1812 | 1 FM  Luciani Valerio 3 ITA 2099 0 - 1
4 15 NC Carola Paolo 2 ITA 1607 | 3 NC Adinol fi Vincenzo 2 ITA 1983 Ap- A
5 16 NC Marino Fabio 2 ITA 1603 | 8 NC D Lascio Savino 2 ITA 1804 Ap- A
6 12 NC Frontera Donenico 2 ITA 1637 | 18 NC Capossela Fabio 2 ITA 1506 1 - O
7 4 NC Gai ba Paol o 1.5 ITA 1934 | 20 NC Navarra Stefano 1.5 ITA 1390 1 - O
8 6 NC Pagano Sergio 1.5 ITA 1835 | 17 NC Dentale Antonio 1.5 ITA 1537 1 - 0
9 19 NC @G annandrea Fabio 0.5 ITA 1427 | 9 NC Mecali Antonello 1 ITA 1716 0 - 1
10 13 NC Luongo Antonio 0.5 ITA 1632 | 14 NC Catapano Francesco 1 ITA 1625 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N 57> C| SENIORES - OVER 50 (2309020A)
Italiana ' l Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

4

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC latrino Vincenzo 4.5 ITA 1702 | 1 FM Luciani Valerio 4 ITA 2099 0 - 1
2 2 IM  Martorelli Antonio 3.5 ITA 2078 | 11 NC Esposito Marco 4 ITA 1682 1 - 0
3 5 NC Mazzetta Renato 4 ITA 1851 | 6 NC Pagano Sergi o 2.5 ITA 1835 0 - 1
4 12 NC Frontera Donenico 3 ITA 1637 | 8 NC D Lascio Savino 2.5 ITA 1804 0 - 1
5 3 NC Adinolfi Vincenzo 2.5 ITA 1983 | 4 NC Gai ba Paol o 2.5 ITA 1934 1 - 0
6 16 NC Marino Fabio 2.5 ITA 1603 | 15 NC Carola Paolo 2.5 ITA 1607 0 - 1
7 18 NC Capossela Fabio 2 ITA 1506 | 7 NC Rocchetti Marco 2 ITA 1812 0 - 1
8 14 NC Catapano Francesco 1.5 ITA 1625 | 9 NC Mecali Antonello 2 ITA 1716 1 - O
9 17 NC Dentale Antonio 1.5 ITA 1537 | 13 NC Luongo Antonio 1 ITA 1632 1 - 0
10 20 NC Navarra Stefano 1.5 ITA 1390 | 19 NC @ annandrea Fabio 0.5 ITA 1427 Av- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica prgg
Italiana ' l

14-05-2024

4

Cl SENIORES - OVER 50 (2309020A)
Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Low\lmm.bwml—\g;

[ay
o

Cat

§6666666672

Bi anco

Luciani Valerio
Mazzetta Renato
Esposito Marco

Di Lasci o Savi no
Pagano Sergi o
Rocchetti Marco
Gai ba Paol o
Cat apano Francesco
Mecal i Antonello
G annandrea Fabi o

e
f=
=}

PN W®®WR SO

[62 6]

(60 ]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2099
1851
1682
1804
1835
1812
1934
1625
1716
1427

S

2

10
15
3

12
16
17
20
13
18

Cat

<

6666666606

Ner o

Martorelli Antonio
latrino Vincenzo
Carol a Paol o
Adi nol fi Vincenzo
Front era Doneni co
Mari no Fabi o
Dent al e Ant oni o
Navarra St efano
Luongo Antoni o
Capossel a Fabi o

NERNNN®® S

(G216 ) e

(&)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2078
1702
1607
1983
1637
1603
1537
1390
1632
1506

Risultato
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1 -
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica prgg
Italiana ' l

14-05-2024

4

Cl SENIORES - OVER 50 (2309020A)
Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Low\lmm.bwml—\g;

[ay
o

N~ (n

11

15
12
17
16
13

Cat

- T
£

6668666686

Bi anco
Luciani Valerio
Martorelli Antonio

Esposito Marco
Adi nol fi Vincenzo
Di Lasci o Savino
Car ol a Paol o
Frontera Doneni co
Dental e Antoni o
Mari no Fabio
Luongo Ant oni o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2099
2078
1682
1983
1804
1607
1637
1537
1603
1632

5%%%%585858585¢2

Ner o

Mazzetta Renato
Pagano Sergio
Rocchetti Marco
latrino Vincenzo
Gai ba Paol o

Cat apano Francesco
Mecal i Antonello
Capossel a Fabi o
G annandrea Fabio
Navarra Stefano

Pun

0O Ball OV a0 Eed 0> Rl o> I

(62 NS, & B 6) I 6]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1851
1835
1812
1702
1934
1625
1716
1506
1427
1390

Risultato
1-0
1-0
Ay - A
Ao - A
0-1
0-1
0-1
Ao - A
1-0
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N 57> C| SENIORES - OVER 50 (2309020A)
Italiana ' l Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

4

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Adinolfi Vincenzo 5 ITA 1983 | 1 FM Luciani Valerio 6.5 ITA 2099 Aw- A
2 4 NC Gai ba Paol o 4.5 ITA 1934 | 2 IM  Martorelli Antonio 6 ITA 2078 Ap- A
3 6 NC Pagano Sergio 4.5 ITA 1835 | 11 NC Esposito Marco 5.5 ITA 1682 Aw- A
4 7 NC Rocchetti Marco 4.5 |ITA 1812 | 5 NC Mazzetta Renato 5 ITA 1851 Awp- A
5 10 NC latrino Vincenzo 5 ITA 1702 | 14 NC Catapano Francesco 4.5 ITA 1625 Awx- A
6 9 NC Mecali Antonello 3.5 ITA 1716 | 16 NC Marino Fabio 3.5 ITA 1603 0 - 1

7 18 NC Capossela Fabio 3 ITA 1506 | 8 NC D Lascio Savino 3.5 ITA 1804 0 - 1

8 15 NC Carola Paolo 3.5 ITA 1607 | 12 NC Frontera Donenico 8 ITA 1637 1 - O

9 20 NC Navarra Stefano 3 ITA 1390 | 17 NC Dentale Antonio 3 ITA 1537 0 - 1

10 13 NC Luongo Antonio 1.5 ITA 1632 | 0 - F
11 19 NC G annandrea Fabio 1.5 I TA 1427 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N 57> C| SENIORES - OVER 50 (2309020A)
Italiana Q J Wl Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

FM | TA El o FI DE: 2099 Perf: 2004 Media: 1783.56 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Esposito Marco I TA 1682 417 0.92 O 0 0
2 B9 NC Mecali Antonello I TA 1716 383 0.91 1 1 1
3 N 14 NC Catapano Francesco I TA 1625 474 0.92 1 2 2
4 B 16 NC Marino Fabio I TA 1603 496 0.92 1 3 3
5 N7 NC Rocchetti Marco | TA 1812 287 0.84 1 4 4
6 N 10 NC latrino Vincenzo I TA 1702 397 0.92 1 5 5
7 B 2 IM  Martorelli Antonio I TA 2078 21 0.53 Ay 5 5
8 B 5 NC Mazzetta Renato I TA 1851 248 0.81 1 6 6
9 N 3 NC Adinolfi Vincenzo I TA 1983 116 0.66 Ay 6 6
7.43 6 6

IM ITA El o FI DE: 2078 Perf: 2004 Media: 1837.22 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Frontera Doneni co I TA 1637 441 0.92 1 1 1
2 N7 NC Rocchetti Marco I TA 1812 266 0.82 1 2 2
3 B 5 NC Mazzetta Renato I TA 1851 227 0.79 Ay 2 2
4 N 3 NC Adinolfi Vincenzo I TA 1983 95 0.63 1 3 3
5 B 10 NC latrino Vincenzo I TA 1702 376 0.91 O 3 3
6 B 11 NC Esposito Marco I TA 1682 396 0.92 1 4 4
7 N1 FM Luciani Valerio I TA 2099 -21 0.47 Ay 4 4
8 B 6 NC Pagano Sergio I TA 1835 243 0.8 1 5 5
9 N 4 NC Gai ba Paol o I TA 1934 144 0.69 Ay 5 5
6. 95 5 5

NC I TA El o FI DE: 1983 Perf: 1900 Media: 1819.22 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Luongo Antonio I TA 1632 351 0.89 1 1 1
2 B 6 NC Pagano Sergio I TA 1835 148 0.7 1 2 2
3 N 11 NC Esposito Marco | TA 1682 301 0.85 O 2 2
4 B 2 IM Martorelli Antonio I TA 2078 -95 0.37 0 2 2
5 N 15 NC Carola Paolo | TA 1607 376 0.91 Ay 2 2
6 B 4 NC Gai ba Paol o I TA 1934 49 0.57 1 3 3
7 N 8 NC Di Lascio Savino | TA 1804 179 0.73 1 4 4
8 B 10 NC latrino Vincenzo I TA 1702 281 0.84 Ay 4 4
9 B 1 FM Luciani Valerio I TA 2099 -116 0.34 Ay 4 4
6.2 4 4

NC I TA El o FI DE: 1934 Perf: 1769 Media: 1726.00 WWe: -1.46
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC Catapano Francesco I TA 1625 309 0.86 1 1 1
2 N 10 NC latrino Vincenzo I TA 1702 232 0.79 0 1 1
3 B 16 NC Marino Fabio I TA 1603 331 0.88 0 1 1
4 N 7 NC Rocchetti Marco I TA 1812 122 0.67 Ay 1 1
5 B 20 NC Navarra Stefano I TA 1390 544 0.92 1 2 2
6 N 3 NC Adinolfi Vincenzo | TA 1983 -49 0.43 0 2 2
7 B 17 NC Dentale Antonio | TA 1537 397 0.92 1 3 3
8 N 8 NC Di Lascio Savino | TA 1804 130 0.68 1 4 4
9 B 2 IM Martorelli Antonio I TA 2078 -1440.31 Ay 4 4
6. 46 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N 57> C| SENIORES - OVER 50 (2309020A)
Italiana Q J Wl Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

NC I TA El o FI DE: 1851 Perf: 1841 Media: 1760.22 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Carola Paolo I TA 1607 244 0.8 1 1 1
2 B 20 NC Navarra Stefano I TA 1390 461 0.92 1 2 2
3 N2 IM  Martorelli Antonio I TA 2078 -2270.21 Ay 2 2
4 B 12 NC Frontera Doneni co I TA 1637 214 0.77 1 3 3
5 N 11 NC Esposito Marco I TA 1682 169 0.72 Ay 3 3
6 B 6 NC Pagano Sergio I TA 1835 16 0.52 0 3 3
7 B 10 NC latrino Vincenzo I TA 1702 149 0.7 1 4 4
8 N1 FM Luciani Valerio I TA 2099 -248 0.19 0 4 4
9 N 7 NC Rocchetti Marco I TA 1812 39 0.55 Ay 4 4
5.38 4 4

NC ITA El o FI DE: 1835 Perf: 1762 Media: 1718.11 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Marino Fabio I TA 1603 232 0.79 1 1 1
2 N 3 NC Adinolfi Vincenzo | TA 1983 -148 0.3 0 1 1
3 B 10 NC latrino Vincenzo I TA 1702 133 0.68 O 1 1
4 N 20 NC Navarra Stefano I TA 1390 445 0.92 Ay 1 1
5 B 17 NC Dentale Antonio | TA 1537 298 0.85 1 2 2
6 N5 NC Mazzetta Renato I TA 1851 -16 0.48 1 3 3
7 B 12 NC Frontera Doneni co I TA 1637 198 0.76 1 4 4
8 N 2 IM Martorelli Antonio I TA 2078 -243 0.2 0 4 4
9 B 11 NC Esposito Marco | TA 1682 153 0.7 Ay 4 4
5. 68 4 4

NC I TA El o FI DE: 1812 Perf: 1810 Media: 1766.33 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Dentale Antonio I TA 1537 275 0.83 1 1 1
2 B 2 IM Martorelli Antonio I TA 2078 -266 0.18 O 1 1
3 N 15 NC Carola Paolo | TA 1607 205 0.76 Ay 1 1
4 B 4 NC Gai ba Paol o I TA 1934 -122 0.33 Ay 1 1
5B1 FM Luciani Valerio I TA 2099 -287 0.16 0 1 1
6 N 18 NC Capossela Fabio | TA 1506 306 0.86 1 2 2
7 B 16 NC Marino Fabio I TA 1603 209 0.77 1 3 3
8 N 11 NC Esposito Marco | TA 1682 130 0.68 Ay 3 3
9 B 5 NC Mazzetta Renato I TA 1851 -39 0.45 Ay 3 3
5. 02 3 3

NC I TA El o FI DE: 1804 Perf: 1745 Media: 1701.38 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 15 NC Carola Paolo I TA 1607 197 0.75 0 0 0
3 N9 NC Mecali Antonello I TA 1716 88 0.62 1 1 1
4 B 14 NC Catapano Francesco I TA 1625 179 0.73 1 2 2
5 N 16 NC Marino Fabio I TA 1603 201 0.76 Ay 2 2
6 N 12 NC Frontera Doneni co I TA 1637 167 0.72 1 3 3
7 B 3 NC Adinolfi Vincenzo | TA 1983 -1790.27 0 3 3
8 B 4 NC Gai ba Paol o I TA 1934 -1300.32 0 3 3
9 N 18 NC Capossela Fabio I TA 1506 298 0.85 1 4 4
5. 02 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N 57> C| SENIORES - OVER 50 (2309020A)
Italiana Q J Wl Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

NC I TA El o FIDE: 1716 Perf: 1573 Media: 1652.22 WW: -1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Capossela Fabio I TA 1506 210 0.77 Ay 0 0
2 N1 FM Luciani Valerio I TA 2099 -3830.09 O 0 0
3 B 8 NC Di Lascio Savino | TA 1804 -88 0.38 0 0 0
4 B 17 NC Dentale Antonio | TA 1537 179 0.73 Ay 0 0
5 N 19 NC @ annandrea Fabio I TA 1427 289 0.84 1 1 1
6 N 14 NC Catapano Francesco I TA 1625 91 0.62 O 1 1
7 B 13 NC Luongo Antonio I TA 1632 84 0.62 Ay 1 1
8 N 12 NC Frontera Donenico I TA 1637 79 0.61 1 2 2
9 B 16 NC Marino Fabio I TA 1603 113 0.65 O 2 2
5.31 2 2

NC ITA El o FI DE: 1702 Perf: 1915 Media: 1834.89 WWw: 2.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC G annandrea Fabio | TA 1427 275 0.83 1 1 1
2 B 4 NC Gai ba Paol o | TA 1934 -2320.21 1 2 2
3 N6 NC Pagano Sergio | TA 1835 -1330.32 1 3 3
4 B 11 NC Esposito Marco I TA 1682 20 0.53 Ay 3 3
5 N 2 IM  Martorelli Antonio I TA 2078 -376 0.09 1 4 4
6 B 1 FM  Luciani Valerio I TA 2099 -397 0.08 0 4 4
7 N5 NC Mazzetta Renato I TA 1851 -149 0.3 0 4 4
8 N 3 NC Adinolfi Vincenzo I TA 1983 -2810.16 Ay 4 4
9 B 14 NC Catapano Francesco I TA 1625 77 0.61 Ay 4 4
3.13 4 4

NC ITA El o FI DE: 1682 Perf: 1956 Media: 1830.33 WWe: 2.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B1 FM Luciani Valerio I TA 2099 -417 0.08 1 1 1
2 N 18 NC Capossela Fabio I TA 1506 176 0.73 1 2 2
3 B3 NC Adinolfi Vincenzo I TA 1983 -3010.15 1 3 3
4 N 10 NC latrino Vincenzo ITA 1702 -20 0.47 Ay 3 3
5 B 5 NC Mazzetta Renato I TA 1851 -169 0.28 Ay 3 3
6 N 2 IM Martorelli Antonio I TA 2078 -396 0.08 0 3 3
7 B 15 NC Carola Paolo | TA 1607 75 0.6 1 4 4
8 B 7 NC Rocchetti Marco I TA 1812 -1300.32 Ay 4 4
9 N 6 NC Pagano Sergio I TA 1835 -153 0.3 Ay 4 4
3.01 4 4

NC I TA El o FI DE: 1637 Perf: 1578 Media: 1702. 67 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 IM Martorelli Antonio I TA 2078 -441 0.08 O 0 0
2 B 17 NC Dentale Antonio | TA 1537 100 0.64 1 1 1
3 N 20 NC Navarra Stefano I TA 1390 247 0.81 1 2 2
4 N5 NC Mazzetta Renato I TA 1851 -2140.23 0 2 2
5 B 18 NC Capossela Fabio I TA 1506 131 0.68 1 3 3
6 B 8 NC Di Lascio Savino | TA 1804 -167 0.28 0 3 3
7 N6 NC Pagano Sergio I TA 1835 -198 0.24 0 3 3
8 B 9 NC Mecali Antonello ITA 1716 -79 0.39 0 3 3
9 N 15 NC Carola Paolo | TA 1607 30 0.54 0 3 3
3.89 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N 57> C| SENIORES - OVER 50 (2309020A)
Italiana Q J Wl Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

NC I TA El o FI DE: 1632 Perf: 1348 Media: 1598.38 WWw: -2.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Adinolfi Vincenzo | TA 1983 -3510.11 O 0 0
2 N 16 NC Marino Fabio I TA 1603 29 0.54 0 0 0
3 B 18 NC Capossela Fabio | TA 1506 126 0.67 O 0 0
4 N 19 NC G annandrea Fabio | TA 1427 205 0.76 Ay 0 0
5 B 14 NC Catapano Francesco I TA 1625 7 0.51 Ay 0 0
6 N 17 NC Dentale Antonio | TA 1537 95 0.63 O 0 0
7 N9 NC Mecali Antonello I TA 1716 -84 0.38 Av 0 0
8 B 20 NC Navarra Stefano I TA 1390 242 0.8 0 0 0
9 0 0O FO 0
4.4 0 0

NC ITA El o FI DE: 1625 Perf: 1745 Media: 1701.22 WWwe: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Gai ba Paol o I TA 1934 -3090.14 0 0 0
2 B 19 NC G annandrea Fabio | TA 1427 198 0.76 1 1 1
3 B 1 FM Luciani Valerio I TA 2099 -474 0.08 O 1 1
4 N 8 NC D Lascio Savino I TA 1804 -179 0.27 O 1 1
5 N 13 NC Luongo Antonio I TA 1632 -7 0.49 Ay 1 1
6 B9 NC Mecali Antonello ITA 1716 -91 0.38 1 2 2
7 B 20 NC Navarra Stefano I TA 1390 235 0.79 1 3 3
8 N 15 NC Carola Paolo I TA 1607 18 0.53 1 4 4
9 N 10 NC latrino Vincenzo I TA 1702 -77 0.39 Ay 4 4
3.83 4 4

NC I TA El o FI DE: 1607 Perf: 1723 Media: 1722.56 WWe: 1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Mazzetta Renato I TA 1851 -244 0.2 0 0 0
2 N 8 NC D Lascio Savino I TA 1804 -197 0.25 1 1 1
3 B7 NC Rocchetti Marco I TA 1812 -2050.24 Ay 1 1
4 N 18 NC Capossela Fabio I TA 1506 101 0.64 Ay 1 1
5B 3 NC Adinolfi Vincenzo ITA 1983 -376 0.09 Ay 1 1
6 N 16 NC Marino Fabio I TA 1603 4 0.51 1 2 2
7 N 11 NC Esposito Marco | TA 1682 -75 0.4 O 2 2
8 B 14 NC Catapano Francesco I TA 1625 -18 0.47 O 2 2
9 B 12 NC Frontera Donenico | TA 1637 -30 0.46 1 3 3
3.26 3 3

NC I TA El o FI DE: 1603 Perf: 1763 Media: 1762.89 WW: 1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Pagano Sergio I TA 1835 -2320.21 O 0 0
2 B 13 NC Luongo Antonio I TA 1632 -29 0.46 1 1 1
3 N 4 NC Gai ba Paol o I TA 1934 -3310.12 1 2 2
4 N 1 FM Luciani Valerio I TA 2099 -496 0.08 O 2 2
5 B 8 NC Di Lascio Savino I TA 1804 -2010.24 Ay 2 2
6 B 15 NC Carola Paolo I TA 1607 -4 0.49 0 2 2
7 N7 NC Rocchetti Marco I TA 1812 -2090.23 0 2 2
8 B 19 NC @G annandrea Fabio I TA 1427 176 0.73 1 3 3
9 N9 NC Mecali Antonello I TA 1716 -1130.35 1 4 4
2.91 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO N 57> C| SENIORES - OVER 50 (2309020A)
Italiana Q J Wl Cariati - 17-09-2023 - 24-09-2023

NC I TA El o FI DE: 1537 Perf: 1612 Media: 1654.33 WW: 0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 NC Rocchetti Marco I TA 1812 -2750.17 0 0 0
2 N 12 NC Frontera Doneni co I TA 1637 -1000.36 O 0 0
3 B 19 NC G annandrea Fabio | TA 1427 110 0.65 1 1 1
4 N 9 NC Mecali Antonello ITA 1716 -1790.27 Ay 1 1
5 N6 NC Pagano Sergio I TA 1835 -298 0.15 O 1 1
6 B 13 NC Luongo Antonio I TA 1632 -95 0.37 1 2 2
7 N 4 NC Gai ba Paol o I TA 1934 -397 0.08 0 2 2
8 B 18 NC Capossela Fabio ITA 1506 31 0.54 Ay 2 2
9 N 20 NC Navarra Stefano I TA 1390 147 0.7 1 3 3
3.29 3 3

NC ITA El o FI DE: 1506 Perf: 1526 Media: 1650.44 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Mecali Antonello I TA 1716 -2100.23 Ay 0 0
2 B 11 NC Esposito Marco I TA 1682 -176 0.27 O 0 0
3 N 13 NC Luongo Antonio I TA 1632 -126 0.33 1 1 1
4 B 15 NC Carol a Paol o I TA 1607 -101 0.36 Ay 1 1
5 N 12 NC Frontera Doneni co I TA 1637 -1310.32 0 1 1
6 B 7 NC Rocchetti Marco | TA 1812 -3060.14 0 1 1
7 N 19 NC @G annandrea Fabio I TA 1427 79 0.61 Ay 1 1
8 N 17 NC Dentale Antonio I TA 1537 -31 0.46 Ay 1 1
9 B 8 NC Di Lascio Savino | TA 1804 -298 0.15 0 1 1
2.87 1 1

NC I TA El o FI DE: 1427 Perf: 1338 Media: 1588.88 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC latrino Vincenzo I TA 1702 -2750.17 0 0 0
2 N 14 NC Catapano Francesco I TA 1625 -198 0.24 O 0 0
3 N 17 NC Dentale Antonio | TA 1537 -1100.35 0 0 0
4 B 13 NC Luongo Antonio ITA 1632 -2050.24 Ay 0 0
5B 9 NC Mecali Antonello ITA 1716 -2890.16 0 0 0
6 N 20 NC Navarra Stefano I TA 1390 37 0.55 Ay 0 0
7 B 18 NC Capossela Fabio I TA 1506 -79 0.39 Ay 0 0
8 N 16 NC Marino Fabio I TA 1603 -176 0.27 O 0 0
9 0 1 FO 1
2. 37 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1390 Perf: 1492 Media: 1684.75 WWe: 0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N5 NC Mazzetta Renato I TA 1851 -4610.08 O 0 1
3 B 12 NC Frontera Doneni co I TA 1637 -247 0.19 O 0 1
4 B 6 NC Pagano Sergio I TA 1835 -4450.08 Ay 0 1
5 N 4 NC Gai ba Paol o I TA 1934 -544 0.08 0 0 1
6 B 19 NC @G annandrea Fabio I TA 1427 -37 0.45 AYy 0 1
7 N 14 NC Catapano Francesco I TA 1625 -2350.21 O 0 1
8 N 13 NC Luongo Antonio I TA 1632 -242 0.2 1 1 2
9 B 17 NC Dentale Antonio | TA 1537 -147 0.3 O 1 2
1.59 1 2
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